
ZARZĄD ZE IE Nr28/1/2011
BURMISTRZA MIAST A I GMINY ŚLESIN

Z dnia 15.09.2011r.

§1.

w sprawie udzielenia upoważnienia do sporządzania aktu pełnomocnictwa
do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w
Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gminnym 1Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późno zmianami 1 oraz na podstawie art. 40 c)
ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw 1 Dz. U. z 2003r. r 159, poz. 1547, z późno zmianami. 1 oraz
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011r. w
sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów
stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast 1Dz. U. z 2011 Nr 157, poz. 9361 zarządzam co następuje:

Upoważniam Panią Agnieszkę Kowalską zam. Ślesin, ul. Dunikowskiego
16, legitymującą się dowodem osobistym AHN-503543 wydanym przez BMiG Ślesin
do sporządzania aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów
stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast, zarządzonych na dzień 09.10.2011r.

§ 2.

BURMI~
;v..""'''ł4 ~., •... L--rgr inż. Mariusz Zaborowski

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


